
ZARZĄDZENIE Nr 335/2014 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 21 MARCA 2014 r. 


w sprawie dokonania zmian planów flOansowych i przekazania jednostkom bndżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach 

Na podstawie § J2 ust. I i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 20 lOr. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616) postanawia się, co następuje: 

§1. 

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2014 rok zgodnie z Zarządzeniem 
Nr 334/2014 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 21 marca 2014 roku w sprawie dokonania 
zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2014 rok, w tym: 

I) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr I; 
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i wydatków tych jednostek określonych w załącznikach I i 2. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

Burmis 


Jannsz 




Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 335/2014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 21 marca 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2014 ROK 

Nazwa jednostki : URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 177 293,96 SIO 971,00 688264,96 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 79726,00 79726,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
real izację własnych zadań bie.tących gmin (związków 
gmin) 

0,00 79726,00 79726,00 

80104 Przedszkola 0,00 431 245,00 431 245,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
rea l izację własnych zadań bieżących gmin (związków 
omin) 

0,00 431 245,00 431 245,00 

852 Pomoc społeczna 3628585,00 400,00 3628985,00 

85295 Pozostała działalność 155244,00 400,00 155644,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z bud-tetu państwa na 
real izację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
zwiazkom amin) ustawami 

15244,00 400,00 15644,00 

Razem: 26 904 325,36 511 371 ,00 27415696,36 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2014 ROK 
Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 3119350.00 0,00 3119350.00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 567400,00 0,00 1 567 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 - 1 360,00 38640,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 18000,00 1 360,OC 19360,00 

Razem:1 13050626,401 0,001 13 050 626,401 

Nazwa jednostki : MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4369304,00 400,00 4369704,00 

85295 Pozostata działalność 205244,00 400,00 205644,00 

3110 Świadczenia społeczne 204800,00 400,00 205200,00 

Razem:1 4517654,001 400,001 4518054,001 

Nazwa jednostki: MIEJSKI ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZYCH 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 460818,00 0,00 460818,00 

801 14 Zespoły obsług i ekonomiczno-administracyjnej szkół 350621 ,00 0,00 350621 ,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 710,00 1 250,00 1 960, 00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19500,00 - 618,00 18882,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 17000,00 - 632,00 16368.00 

Razem :1 466818,001 0,001 466818,001 

2 



Nazwa jednostki : PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 1 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 832538,00 156492,00 989030,00 

80104 Przedszkola 830782,00 156492,00 987274,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427200,00 130802,00 558002,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79615,00 22485,00 102100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8810,00 3205,00 12015,00 

Razem:1 832538,0°1 156492,0°1 989030,0°1 

Nazwa jednostki : PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata I wychowanie 607592,00 98118,00 705710,00 

80104 Przedszkola 606255,00 98 118,00 704 373,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313450,00 82011,00 395461 ,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58842,00 14098,00 72 940,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 7856,00 2009,00 9865,00 

Razem:1 607592,0°1 98 118,001 705710,0°1 

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 4 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 999899,00 188784,00 1188683,00 

80104 Przedszkola 997540,00 188784,00 1 186324,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 519890,00 157793,00 677 683,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95808,00 27125,00 122933,00 

4120 Skladki na Fundusz Pracy 12222,00 3866,00 16088,00 

Razem: 999899,00 188784,00 1 188683,00 

Nazwa jednostki: ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3230335,42 19548,00 3249883,42 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 73398,00 19548,00 92946,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49935,00 7145,00 57080,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9262,00 1 228,00 10490,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 320,00 175,00 1 495,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 2000,00 8500,00 10500,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydakłycznych i ksiątek 1 000,00 2500,00 3500,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9105,00 0,00 9105,00 

4300 Zakup USług pozostałych 5505,00 1 000,00 6505,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3600,00 - 1 000.00 2600,00 

Razem : 3321 553,42 19548,00 3341101,42 

3 



Nazwa jednostki : ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 5044 825,53 

2687247,00 

48029,00 5092854,53 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2687247,00 

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 -7,00 93,00 

4510 Opłaty na rzecz budtetu państwa 4200,00 7,00 4207,00 

80103 Oddziały przedszkotne w szkołach podstawowych 88697,00 48029,00 136726,00 

4010 Wynagrodzen ia osobowe pracowników 61 513,00 9697,00 71 210,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 192,00 1 668,00 12860,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 598,00 237,00 1 835,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 2000,00 31 427,00 33427,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiątek 1 000,00 5000,00 6000,00 

Razem:1 5154 815,531 48029,001 5 202 844,531 

B I,~MIASTA 

mgr J IUSZ J~OWSki 

4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 335/2014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 21 marca 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 


Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 


I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 r, 


Nazwa jednostki : URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2863965,00 400,00 2864365,00 

85295 Pozostała działalność 15244,00 400,00 15644,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budtełu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

15 244,00 400,00 15644,00 

Razem:1 2992216,001 400,001 2 992 616,001 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 


Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2014 r, 


Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2851 644,00 400,00 2851 944,00 

85295 Pozostała działalność 15244,00 400,00 15644,00 

3110 Świadczenia społeczne 14800,00 400,00 15200,00 

Razem:1 2851 544,001 400,001 2 851 944,001 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr J ~kOW.ki 

5 




